
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEXTA-FEIRA 
19 DE NOVEMBRO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 203 

 

 
 

 

EXTRATO D A ATA Nº 283/2021 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Eventual contratação de empresa 

para o fornecimento de PEDRAS, BRITAS E PARALELEPIPEDOS E DEMAIS CORRELATOS, com entrega diárias 

na sede e zona rural, para atender as necessidades deste município, conforme Especificações constantes no 

Edital e seus Anexos: Modalidade: Pregão Eletrônico – SRP - Nº 009A/2021. Processo Administrativo Nº 

1176/2021. Ata n° 283/2021, em favor da participante: N. SANTOS SILVA - ME - CNPJ 20.511.024/0001-12 

-, vencedora do Lote UNICO, no valor de R$ 1.095.400,00 (Um milhão, noventa e cinco mil e quatrocentos 

reais). Data da Assinatura: 25/10/2021. Prazo de vigência: 25/10/2022. 

Valente - Bahia, 25 de OUTUBRO de 2021. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


